T.C

ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ
2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI I.YARIYIL (N. Öğr - İ.Öğr.)
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer  
	Ders Öğr. Elemanı
	Gözetmenler

	Temel Bilgisayar Bilimleri
	09.01.2017
	10.00
	
	
	

	Türk Dili I
	09.01.2017
	10.00
	
	
	

	Atatürk İlkeleri ve İnk.Tar. I
	10.01.2017
	10.00
	
	
	

	Yabancı Dil I
	10.01.2017
	10.00
	
	
	

	Klavye Teknikleri(N.Ö.)
	11.01.2017
	10.00
	Sos. Bil. MYO Lb. 2
	14
	14

	Klavye Teknikleri(II.Ö.)
	11.01.2017
	10.00
	303-304-305-306
	4
	6-11

	Tıbbi Dokümantasyon I
	12.01.2017
	10.00
	303-304-305-306
	2
	3-4-5-9

	Tıbbi Terminoloji I
	13.01.2017
	10.00
	202-303-304-305-306
	3
	5-7-9-10-11

	Anatomi
	17.01.2017
	10.00
	201-303-304-305-306
	2
	1-3-4-5-11

	Halkla İlişkiler
	18.01.2017
	10.00
	303-304-305-306
	3
	7-8-10-11

	Psikolojiye giriş
	19.01.2017
	10.00
	201
	2
	2


TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI III.YARIYIL (N.Öğr - İ.Öğr.)
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer  
	Ders  Öğr. Elemanı
	Gözetmenler

	Sağlık Alanına Özel İst.
	09.01.2017
	14.00
	303-304-305-306
	4
	1-5-6-8

	İlk Yardım
	10.01.2017
	14.00
	303-304-305-306
	3
	4-8-9-10

	Farmakoloji
	12.01.2017
	14.00
	303-304-305-306
	2
	1-3-4-7

	Yazışma Teknikleri
	13.01.2017
	14.00
	303-304-305-306
	12
	1-4-7-9

	Tıbbi Dokümantasyon III
	16.01.2017
	14.00
	303-304-305-306
	2
	2-3-10

	Yönlendirilmiş Çalışma I
	17.01.2017
	14.00
	303-304-305-306
	4
	3-5-6-8

	 Genel İletişim
	18.01.2017
	14.00
	303-304-305-306
	2
	8-9-10-11

	Hastalıklar Bilgisi I
	19.01.2017
	14.00
	303-304-305-306
	3
	2-4-6-9


             HAZIRLAYAN



   
                      ONAYLAYAN

       Öğr.Gör.Kezban BOZAN                         
                                       Doç. Dr. Semra KOCAÖZ
              Bölüm Başkan V.




                         Müdür V.
1. Yrd.Doç.Dr. G.Şeyda SEYDEL   

2. Öğr.Gör. Keziban BAĞCI

3. Öğr.Gör. Kezban BOZAN
4. Öğr.Gör. Derviş TOPUZ


5. Öğr.Gör. Nihal AKASLAN 
6. Öğr.Gör. Kemal AKAY                   
7. Öğr.Gör. S. Arzu ORAL PAKSOY 

8. Öğr.Gör. Nurhan KULOĞLU
9. Öğr.Gör. Fatma KILIÇ    
10. Öğr.Gör. Aysel ERGENE

11. Öğr.Gör. Tuğba AYDEMİR

12. Öğr.Gör. Mustafa Uysal  
13. Öğr.Gör. Mehmet Emiroğlu 
14. Öğr.Gör. Aytekin Kaya      

